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Bakgrund 
Utbildningsnämnden ansvarar, i egenskap av huvudman för skolan, för vilket utbud den kommu-
nala gymnasieskolan och gymnasiesärskolan i Uppsala ska erbjuda.  
 
Nämnden ska vid sitt utbudsbeslut utgå från de av staten fastställda nationella programmen och 
dess inriktningar, samt eventuellt beviljade särskilda varianter och riksrekryterande utbildningar 
därutöver. Vid sitt beslut ska nämnden ta hänsyn till samhällets behov av högre utbildning, arbets-
marknadens långsiktiga behov av arbetskraftsförsörjning och de sökandes önskemål om utbild-
ning. Även överenskommelser med andra kommuner, via samverkansavtal, och de fristående gym-
nasieskolornas utbud ska vägas in. 
 
Föredragning 
Förslag till utbud för gymnasie- och gymnasiesärskolan inför läsåret 2020/2021 finns som bilaga 1. 
Förslaget utgår från det i april 2019 slutligt fastställda utbudet för läsåret 2019/2020 och i samver-
kan med den kommunala gymnasieskolan.  
 
Förändring inriktningsutbud för Teknikprogrammet 
Förslag på tillägg inför läsåret 2020/2021gäller inriktningen Samhällsbyggande och miljö inom Tek-
nikprogrammet som tidigare inte erbjudits inom huvudmannen Uppsala kommuns gymnasiesko-
lor. Studier på inriktningen fokuserar på samspelet mellan människa, natur och teknik samt håll-
bar teknisk utveckling.  
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Utbildningsförvaltningen föreslår att utbudsorganisationen för gymnasieskolan och gymnasie-
särskolan fastställs enligt framlagt förslag. 
 
Konsekvenser för elever 
Utifrån ett barn- och ungdomsperspektiv ger förslaget likvärdiga villkor då inga begränsningar fö-
reslås beträffande dimensioneringen till olika program i gymnasieskolan och då ett brett utbud fö-
reslås utifrån förväntade val. En viss begränsning finns genom att vissa inriktningar som haft få el-
ler inga önskemål de senaste åren inte finns med i utbudet. Genom tydlighet i vad som inte erbjuds 
kan elever som har önskemål om dessa inriktningar söka sig till en skola eller huvudman som er-
bjuder dessa och konkurrera om platser till utbildningen som förstahandssökande. Finns efterfrå-
gan från elever inför inriktningsvalet till årskurs 2 kan de kommunala skolorna efter samråd med 
gymnasiechefen erbjuda dessa inriktningar. Delaktigheten och inflytandet tryggas genom att an-
tagning på elevens förstahandsval är grundläggande för antagningen.  
 
Ekonomiska konsekvenser 
Den föreslagna inriktningen Samhällsbyggande och miljö på Teknikprogrammet kräver inga inve-
steringar i fastigheter eller material. 
 
Utbildningsförvaltningen  
 
 
Birgitta Pettersson 
Utbildningsdirektör 
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Bilaga 1 
Utbud för kommunala gymnasieskolor årskurs 1 läsåret 2020/2021 
   
X markerar erbjudande om program respektive inriktning 
L markerar att lärlingsutbildning    
  
Nationellt godkända elitidrottsutbildning i flera idrotter, riksidrottsgymnasium i golf och ame-
rikansk fotboll samt lokal idrottsprofil placeras på Celsiusskolan.  
 
Estetisk variant musik erbjuds på Lundellska skolan inom ramen för Ekonomi-, Naturveten-
skaps- och samhällsvetenskapsprogrammet. 
 
Särskild variant speldesign och serieteckning erbjuds på UEG inom ramen för det estetiska 
programmet. 
 
Nationella högskoleförberedande program 
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Nationella yrkesprogram 
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Introduktionsprogram (IM) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gymnasiesärskolan 
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